
Powiatowy Konkurs Wiedzy o Unii
Europejskiej

Dnia 21 maja 2014 roku w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Żninie odbył się V Powiatowy
Konkurs Wiedzy o Unii Europejskiej. Konkurs skierowany był do uczniów szkół ponadgimnazjalnych
publicznych  i  niepublicznych  z  terenu  Powiatu  Żnińskiego.  Patronat  nad  wydarzeniem  objął
Regionalny Ośrodek Debaty Międzynarodowej  w Bydgoszczy oraz Punkt Informacji  Europejskiej
Europe  Direct  Bydgoszcz  przy  Wyższej  Szkole  Gospodarki.  Dodatkowo  Honorowy  Patronat
sprawował Pan Janusz Zemke - Poseł do Parlamentu Europejskiego. Konkurs składał się z trzech
etapów. W pierwszym, uczestnicy musieli przygotować prezentację PowerPoint lub krótki film w
języku angielskim albo niemieckim pt. „Moja mała Ojczyzna w UE”. Druga część obejmowała test
składający  się  z  30  pytań  zamkniętych.  Natomiast  w  trzecim  etapie  uczestnicy  zmagali  się  z
pytaniami  Komisji.  Największą  wiedzą  o  Unii  Europejskiej  wykazał  się  uczeń  Zespołu  Szkół
Ponadgimnazjalnych w Żninie Mariusz Sucharski (nauczyciel przygotowujący Pan Marek Rospenda).
Drugie  miejsce zajęła  Agnieszka Żalińska uczennica Zespołu Szkół  Ekonomiczno-Handlowych w
Żninie (nauczyciel przygotowujący Pani Justyna Marciniak), która wyprzedziła Radosława Kończala z
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Żninie (nauczyciel przygotowujący Pan Marek Rospenda). W
zmaganiach wzięli udział również uczniowie z I Liceum Ogólnokształcącego w Żninie, Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych w Łabiszynie, Zespołu Szkół Niepublicznych w Janowcu Wlkp. oraz Zespołu
Szkół Niepublicznych w Piechcinie. Nagrodą główną w konkursie był wyjazd do Brukseli i wizyta w
Parlamencie Europejskim ufundowany przez Pana Janusza Zemke. Poza tym uczestnicy otrzymali
inne cenne nagrody w tym m.in. rower, telewizor, ekspres do kawy i opiekacz, gofrownicę, młynki do
kawy. Dodatkowo każdy z uczniów otrzymał upominki w postaci koszulek, długopisów, brulionów,
pendrive ufundowanych przez RODM oraz PIE ED w Bydgoszczy. Nad prawidłowym przebiegiem
konkursu czuwała Komisja konkursowa w składzie: Wicestarosta Andrzej Hłond – przewodniczący
Komisji; Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu w Żninie - Edyta Szóstak –
Ławińska; Kierownik Wydziału Promocji i Rozwoju Lokalnego – Agnieszka Małecka oraz Kierownik
Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu – Jędrzej Małecki. Konkurs przygotował Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu Starostwa Powiatowego w Żninie.
Więcej informacji:
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